6

2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2021        №  377                                                     г. Камень-на-Оби

		О признании утратившими силу постановлений Администрации района

В соответствии с частью 1 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 44 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
от  25.03.2014  № 89 «О создании контрактной службы Администрации Каменского района Алтайского края по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложения»;
от  26.10. 2016  № 584  «О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.03.2014 № 89 «О создании контрактной службы Администрации Каменского района Алтайского края по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»;
от 17.05.2017  № 496  «О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.03.2014 № 89 «О создании контрактной службы Администрации Каменского района Алтайского края по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений».
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  района
	И.В. Панченко